Российская Федерация
Ивановская область
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2016 г. № 88
п. Ильинское-Хованское
О внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального района от 29.02.2016г. №78 «Об утверждении структуры администрации
Ильинского муниципального района»
Рассмотрев предложение Главы Ильинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8,24,26 Устава Ильинского муниципального района, Совет Ильинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Ильинского муниципального от 29.02.2016г. № 78 «Об утверждении структуры администрации Ильинского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Администрации Ильинского муниципального района в установленные законодательством сроки провести все организационно-штатные мероприятия по исполнению данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru, в «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016г.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и местному самоуправлению Совета Ильинского муниципального района.

Глава Ильинского
муниципального района                                                        А. Ю. Кондратьев

Председатель Совета
Ильинского муниципального района                                      Н. В. Кадилова
Приложение

к решению Совета

Ильинского муниципального района

от 27.04.2016г. № 88
Приложение

к решению Совета

Ильинского муниципального района

от 29.02.2016г. № 78
Структура администрации Ильинского муниципального района

Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами

и архитектуре

Отдел муниципального хозяйства

Финансовый отдел

Отдел экономики, инвестиций и сельского хозяйства

Заместитель главы администрации по экономическим вопросам

Отдел образования

Заместитель главы администрации, начальник отдела образования

Заместитель главы администрации, начальник финансового отдела

Заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре

Глава Ильинского муниципального района

Администрация Ильинского муниципального района

Отдел молодежной политики, спорта и туризма

Главный специалист – главный

контролер-ревизор

Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП

Главный специалист – системный администратор

Отдел правового и кадрового обеспечения

Архивный отдел

Отдел бухгалтерского учета

и отчетности

Ведущий специалист по общественным связям и информационной политике

Отдел ГО ЧС и мобилизационной работы

Делопроизводитель

Старший инспектор по социальным вопросам

ЕДДС

Заведующий хозяйством

Ведущий специалист по вопросам культуры

Специалист по военно-учетной работе и мобилизации граждан